Carta Canonicorum Sancti Tom^e, Martyris, in Stafford.

Sciant tarn presentes quam futuri quod ego Herveus Bagot

assensu uxoris meae Milisent et heredum meorum pro salute

animarum nostrarum et nostrorum dedi et concessi et presenti carta

confirmavi ecclesiae Sancti Toniae Martiris de Stafford et canonicis

ibidem Deo servientibus in liberam et puram et perpetuam

elemosinam villam de Draitun cum molendino et ceteris perti-

nentiis ejus et cum secta ejusdem molendini ... . de terra

mea pertinenti et cum omnibus aliis libertatibus et comunis ad

predictam villam de Draitun et molendino pertinentibus tarn in

refectione stagni quam in attractione molarii ad tenendam de me
et heredibus meis libere et quiete reddendo annutim dimidiam

marcam argenti medietatem ad annunciationem Sanctae Marise et

mediatatem ad festum Sancti Michaelis pro omni seculari

servitio ad me vel ad meos heredes perti-

nente salvo forinseco servitio. Et nos warantizabimus predictae

ecclesiffi et canonicis predicta omnia contra omnes homines et

omnes feminas. Ipsi autem canonici dederunt mihi in auxilium

acquisitionis Baronise de Stafford apud dominum Regem xxxv.

marcas argenti. Hiis T., Silvestro Priore de Stane, Roberto de

Copenhal, Adam de Bradele, Bernardo de Breowud, capellanis,

Stephano de Windeston, Magistro Huberto de Brumle, Ivone de

Kanot, Toma Noel, Adam de Aldithel, Aitrop Hasteng, Toma
de Kersewell, Radulpho, Nicholao de Mutton, Rogero Bagot,

Willielmo Bagot de Blumenhull, William Bagot de la Hide, Ivone

de Mere, Johanne de Hacton, Willielmo de Brocton, Willielmo

Clerico de Stafford, Toma filio Wimari, Simone de Norton, Toma de

Bedenhala, Roberto de Saldeford, Roberto de Mulewich, Johanne de

Burton, et multis aliis.

Notes.

Drayton was, in Saxon times, a member of the Royal Manor of

Penkridge. Though in the King's hand at the date of Domesday,

it happened to be waste. Thus, I imagine, its quailty of ' ancient

demesne ' came to be forgotten, and it was annexed like a mere

Tainland (See pp. 176-7) to the Honour of Stafford. One of the
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Stafford lords seems to have allowed his tenant at Stretton some

ingress at Drayton. Hence, when Hervey Bagot sold the property

to the Canons of St. Thomas, the latter procured from Eichard de

Strettun a Deed of Eelease (still extant) of all the claim which he

(Eichard) had on Hervey Bagot in respect of the premises.

Hervey Bagot's occasion and necessity, shown so graphically in